

பாரதியார் பல்கலைக் கழகம் Bharathiar University



FACULTY OF SCIENCE



பாரதியார் பல்கலைக் கழகத்தால் முறையாக கேர்வாளர் அமைக்கப்பட்ட (5(4p) தாவரவியல் 2015ஆம் ஆண்டு, பிப்ரவரி 20ஆம் நாளில் பிரிவில் ரஞ்சிதம் ப, என்னும் பெறத் தகுதியடைந்திருப்பதாகச் சான்றளித்ததை ஆய்வியல் அறிஞர் என்னும் பட்டம் பட்டத்தைப் பல்கலைக் இலச்சினையுடன், அவருக்கு அந்தப் கழக ஏற்று. பாரதியார் பல்கலைக் கழக ஆட்சிக் குழு வழங்குகின்றது.

RANJITHAM P that Bharathiar University hereby makes known The Syndicate DOCTOR OF PHILOSOPHY BOTANY, admitted has been having been certified by duly appointed Examiners to be qualified to receive the same on 20th FEBRUARY 2015.



Given under the Seal of the University.



கோயம்புத்தூர்

Coimbatore

BITGH

Dated: 12th September 2015 Controller of Examinations i/c

K.G. Senryan

Registrar

துணைவேந்தர் Vice-Chancellor

B011184



பாரதியார் பல்கலைக் கழகம் Bharathiar University

அறிவியல் புலம்

FACULTY OF SCIENCE



பாரதியார் பல்கலைக் கழகத்தால் முறையாக அமைக்கப்பட்ட தோவாளி குழு பத்யாவதி க, 2015ஆம் ஆண்டு, பிப்ரவரி 17ஆம் நாளில் தரவரவியல் என்றும் பிளியில் ஆய்வியல் அறிஞர் என்றும் மட்டம் பேறத் தருடுபடைந்திறப்பதான என்றவித்ததை ஏற்ற, அவருக்கு அந்தப் பட்டத்தைப் பல்கலைக் வுக இமைசியமையுடன், பாரதியார் பல்கலைக் கழக ஆட்சிக் குழு வழக்குகின்றது

The Syndicate of the Bharathiar University hereby makes human that PADMAVATHIK has been admitted to the Degree of DOCTOR OF PHILOSOPHY in BIOTAMY, having been certified by duly appointed Examiners to be qualified to receive the same on 17th FEBRUARY 2015.



Given under the Seal of the University.

Cataramut/Gur

K. G. Seneja

and wings

Dated: 12th September 2015 Controller of Examinations i/c

Registrar

Vice-Chancelor

B011183